路盛RUZET蓄电池12HR510 12V152AH高倍率VRLA铅酸电池
AGM技术
产品名称 路盛RUZET蓄电池12HR510
12V152AH高倍率VRLA铅酸电池 AGM技术
公司名称 德尔森电源青岛有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:路盛RUZET蓄电池
型号:12HR510

HR系列型号规格
型号
(V)
电压
（V）
功率(wpc)
15min to 1.67pvc
容量
(C10)
外形尺寸（mm） 重量
（kg）
内阻
（mΩ）
端子形式
长 宽 高
12HR60 12 60 18 182 77 168 6.0 11.0 G
12HR80 12 80 25 167 175 125 8.8 9.0 G
12HR130 12 130 38 197 165 170 13.2 8.0 C
12HR220 12 220 66 384 167 178 21 6.8 C
12HR240 12 240 73 259 168 214 23 5.6 C
12HR340 12 340 102 341.5 175 213 30 3.9 D
12HR400 12 400 122 410 177 225 33 3.1 D
12HR510 12 510 152 485 170 240 42.5 2.9 D
12HR670 12 670 204 522 240 224 62.5 1.9 D
12HR820 12 820 251 522 268 226 73 1.8 D
长时间放电特性。
适用于备用和储能电源使用。
特殊的极板设计，循环使用寿命长。
特殊的铅钙合金配方，增强了板栅的耐腐蚀性，延长了电池使用寿命。